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Gra ma klimatyczną oprawę graficzną ze zdjęciami Edycja Deluxe dzięki dodatkowym gadżetomkajdankom oraz opasce na oczypozwoli Wam
wznieść grę na zupełnie nowy poziom, pełen interesujących doznań. Gra składa się zkart oraz instrukcji, które tworzą talię podstawową. Zasady
tworzenia własnej talii: talii: Arkana Miłości pozwalają na złożenie własnej taliidzięki temu możesz ją dostosować do własnych potrzebLiczba kart
w tali nie powinna przekraczaćKażda karta posiada w prawym dolnym rogu cyfrę od Arkana Miłości (Arcana of Love) is an exclusive erotic card
game for couples who are not afraid of new challenges. BESTSELLEROWA GRA DLA PAR. ZASPOKAJA RÓŻNE POTRZEBY. Na
poszczególnych podstronach znajdują się szczegółowe opisy każdej z Talia zawierakart z różnymi zadaniami i wyzwaniami, które można dowolnie
łączyć z pozostałymi rodzajami talii. Karty możecie dowol-nie ze sobą łączyć, wybierając takie, które przypadną Wam do gustu Niektóre karty
wymagają wcześniejszego przygotowania. Arkana Miłości to seria ekskluzywnych gier erotycznych, które łączą proste zasady i zróżnicowane
zadania pomagające przełamać nieśmiałość, Arkana Miłości to seria ekskluzywnych gier dla par, które zawierają zróżnicowane zadania
pomagające przełamać nieśmiałość, zbudować zmysłowe napięcie Arkana Wielkie mają wiele znaczeń, a wszystko jest zależne od obecnej
sytuacji życiowej pytającego. Słowo wstępu. Zgodnie z zasadami gra kończy się, gdy przynajmniej jedna osoba jest naga i zostaje wyłożona karta
„Arkana Miłości” która kończy grę, np. Każdą kartę zdobi zmysłowa fotografia aktu oraz inspirujący Seria gier Arkana Miłości składa się z
następujących czę-ści: Arkana Miłości, Arkana Miłościi dodatku Arkana Miłości: Kochankowie, który wymaga do gry pierwszej lub drugiej
części Arkan Miłości. Gra zawiera Arkana Miłości to seria ekskluzywnych gier erotycznych, które łączą proste zasady i zróżnicowane zadania
pomagające przełamać nieśmiałość, budujące seksualne Budowanie własnej talii. Arkana Miłości to seria ekskluzywnych gier erotycznych, które
łączą proste zasady i zróżnicowane zadania pomagające przełamać a. Kiedy gra się kończy? This best-selling Polish game is close to the LCG
format (living card game). Dbając o rozwój gry, dostępne są dodatki, o których więcej informacji Rozgrywka kończy się, gdy co najmniej jedna
osoba nie ma na sobie żadnej rzeczy (dzięki specjalnym kartom) oraz zostanie użyta tytułowa karta “Arkana Miłości”. ARKANA. Arkana miłości,
Arkana miłości: kochankowie i Arkana miłości: dominacjaW talii muszą być karty typu ARKANA: najlepiej przenieść je w całości z wybranej
części, najlepiej od nich zacząć budowę talii, a potem dodawać inne kartyWasza talia powinna zawierać łącznie z powyższymi PREVIEW PDF.
ARKANA MIŁOŚCI Budowanie własnej talii kart. Dodaj do koszyka. tylko dla dorosłych. IDEALNA NA EKSLUZYWNY PREZENT
produkt archiwalny+. In the basic box you can findcards and a rule booklet Arkana Miłości: Edycja Deluxe.,zł,zł. Dostawa (Poczta Polska) już
odzł. Są to karty: “Zaskakująca Ochłoda”, “Ultimatum”, “Dominacja”, “Pełnia Poezji”, “Nektar Życia”. Poprzednia najniższa cena:zł. tej grze
możecie wybrać najbardziej trafiające w Wasz gust karty i grać właśnie nimi. Swoje talie możecie przy-gotować wspólnie, jak i w tajemnicy karty.
Arkana Miłości to seria ekskluzywnych gier erotycznych, które łączą proste zasady i zróżnicowane zadania pomagające przełamać nieśmiałość,
budujące seksualne napięcie i wprowadzające szczyptę pikanterii do Waszego związku.


